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Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat ve Maliye Bölümü’nden 1983 yılında 

mezun olan Nalan Erkarakaş kariyerine Sermaye Piyasası Kurulunda Uzman olarak 

başlamıştır. 1983-1989 yılları arasında Sermaye Piyasası Kurulu Uzmanlığı görevini 

sürdürürken The Wharton School of the University of Pennsylvania da Sermaye Piyasası 

Sertifika Programını tamamlamıştır. 1989-1991 yılları arasında Çimentaş İzmir Çimento 

Fabrikası T.A.Ş. Mali Koordinatör Yardımcılığı, 1991-1996 yılları arasında Bumerang Yatırım 

ve Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürlüğü görevinin ardından 1996-1997 yılları arasında 

Kentbank A.Ş Yatırım Bankacılığı Genel Müdür Yardımcılığı, 1996- 2002 yılları arasında Kent 

Yatırım ve Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini 

üstlenmiştir. Nalan Erkarakaş, 1997 yılında Genç Yönetici İşadamları Derneği tarafından 

verilen Yılın Yöneticisi ve 2000 yılında ise Dünya Gazetesi tarafından verilen Yılın Başarılı İş 

Kadını Ödülü’ne layık görülmüştür. 2002-2017 yılları arasında Ciner Grup Sermaye 

Piyasaları Grup başkanlığını yürüten Nalan Erkarakaş aynı yıllarda Ciner grupda Park 

Elektrik ve Madencilik San. ve Tic. A.Ş. de Yönetim Kurulu Başkanlığı, Merkez Yayın Holding 

A.Ş. (Sabah-ATV) Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Başkanlığının yanı sıra grubun farklı 

sektörlerindeki şirketlerinde yönetim kurulu üyelikleri yapmıştır. 

2017 yılında Grant Thornton Türkiye şirketine Partner olarak katılan Nalan Erkarakaş, 2018 

yılından itibaren Bursa Çimento Fabrikası A.Ş. ve 2021 yılından itibaren Çemtaş Çelik 

Makina San. ve Tic. A.Ş. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini sürdürmektedir. Nalan 

Erkarakaş, TOBB Sermaye Piyasaları Meclisi Üyeliği, BAKYD (Borsa Aracı Kurum Yöneticileri 

Derneği) Üyeliği, TKYD (Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği) Üyeliği, TÜGİAD (Türkiye Genç 

İşadamları Yöneticileri Derneği) Üyeliği, KOTEDER Akademi kurucusu ve KOTEDER Borsaya 

Kote Ortaklık Yöneticileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı yapmaktadır. Sosyal 

faaliyetler konusuna da önem veren Nalan Erkarakaş KORUNCUK Türkiye Korunmaya 

Muhtaç Çocuklar Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Mülkiyeliler Birliği İstanbul 

Şube Üyesidir. Ayrıca çeşitli gazete ve dergilerde makaleler, köşe yazıları ile Sermaye 

Piyasası Kurulu tarafından yayınlanmış araştırma raporları bulunmaktadır. Sn. Nalan 

Erkarakaş, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne göre bağımsız üye niteliğini haizdir. 

 

 

 


